
Až my pojedeme na tu koledičku

Čechomor

AŽ MY POJEDEME NA TU KOLEDIČKU
TAK SI PŘIVEZEME PŘEKRÁSNOU DĚVEČKU
HEJ NÁM HEJ, VZPOMEŇ NA NÁS S KOLEDOU

A TA DĚVČINA MÁ VELMI BYSTRÉ OČI
CO ONA VYŠÍVÁ ČERNÝ ŠÁTEK V NOCI
HEJ NÁM HEJ …

A TA DĚVČINA MÁ TAKOVÝ PRSTÝNEK
KTERÝ V NOCI SVÍTÍ TAK JAKO OHÝNEK
HEJ NÁM HEJ …

A TA DĚVČINA MÁ TAKOVOU VEVERKU
KTERÁ V NOCI SKÁČE VESELE PO LŮŽKU
HEJ NÁM HEJ …

A TA DĚVČINA MÁ TAKOVÉ RYBÁŘE
CO JI ONI CHYTNOU RYBIČKU VE VODĚ
HEJ NÁM HEJ …

A TA DĚVČINA MÁ TAKOVÉ TESAŘE
CO JI ONI UTNOU TEN JAVOR NA DVOŘE
HEJ NÁM HEJ …

A Z TOHO JAVORU BUDE KOLÍBEČKA
V NÍ BUDE KOLÍBAT DĚVČINA SYNÁČKA
HEJ NÁM HEJ …

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

